enim dedi vobis, ut, quemádmóduм ego feci vobis, ita et vos faciátis.

Пс. 117, 16.17

DÉXTERA Dómini fecit virtútem, dÉxtera Dómini exaltávit me: non móriar, sed vivam, et narrábo ópera Dómini

Секрета (молитва над дарами)

(Читається тихо, після Orate fratres)

IPSE tibi, quásumus, Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus, sacrificium nostrum reddat accéptum, qui discípulis suis in sui commemoratióne hoc fieri hodiérna traditióne monstrávit, Iesus Christi, Fílius tuus, Dóminus noster: qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

Префация св. Хреста (ст. 26 месалика)

Особливості Канону Меси

Дві молитви Канону Меси міняють початок:

COMMUNICANTES, et diem sacratíssimum celebránte, quo Dóminus noster Iesus Christus pro nobis est tráditus: sed et memóriam veneránte, in primis gloriósae semper Vírginis Maríae, Genetrícis eiúsdem Dei et Dómini nostri Iesu Christi: sed et beati Ioseph, eiusdem Virginitatis Sponsi, et beatorum Apostolorum ac Mártyrum tuórum... (ст. 14 брошури).

Наступна молитва:

NANC igitur oblatiоnem servitutis nostrae, sed et cunctae famíliae tuae, quam tibi offerimus ob diem, in qua Dóminus noster Iesus Christus tradidit discípulis suis Córporis et Sánguinis sui mystéria celebránda: quaesumus, Dómine, ut placátus accípias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatióne nos éripi, et in electórum tuórum iúbeas grege numerári... (ст. 14 брошури)

Меса продовжується як зазвичай, хіба що пропускається чин передачі миру, а на закінчення третього Agnus Dei говориться miserere nobis, як перші два рази.

пор. Їн. 13, 12.13.15

Спів на Причастя

DOMINUS Jesus, postquam cenavit cum discipulis suis, lavit pedes eorum; et ait illis: Scitis quid fecerim vobis ego Dominus et

винні обмивати ноги один одному. Приклад дав я вам, щоб і ви так робили, як оце я вам учинив.

принесення дарів)

Dесниця Господня явила силу, десниця Господня вивищила мене: не умру, а житиму і повім діла Господні.

Nехай, просимо Тебе, Господи святий, Отче всемогутній, вічний Боже, цю жертву зробить угодною Тобі Той, Хто сьогодні, показавши, передав її учням Своїм, аби творити її на Свій спомин, Ісус Христос, Син Твій, Господь наш, Котрий з Тобою живе і царює в єдності Святого Духа, Бог, на віки вічні.

З'єднані [в сопричасті святих], ми урочисто відзначаємо найсвятіший день, в який Господь наш Ісус Христос був за нас зраджений й відданий на муку; і з пошаною споминаємо передусім преславну завжди Діву Марію, Матір Бога і нашого Господа Ісуса Христа, а також блаженного Йосифа, її Обручника, і Твоїх блажених Апостолів та Мучеників... (ст. 14 брошури).